20.05.2019 г. № 240
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении публичных слушаний
       В соответствии с письмом Управления Министерства Юстиции Российской Федерации по Иркутской области № 38/02-8570 от 03.09.2019 года, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Киренского муниципального образования, решением Думы Киренского муниципального образования № 122/3 от 28.02.2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Провести публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав Киренского муниципального образования 23 июня 2020 года в 16:00 в актовом зале районной администрации по адресу: г. Киренск, ул. Красноармейская, д. 5.

      2. Предложения и замечания по вопросам внесения изменений и дополнений в Устав Киренского муниципального образования направить с 22 мая 2020 года по 22 июня 2020 года по адресу г. Киренск, ул. Коммунистическая д. 14, 2 этаж, юридический отдел администрации Киренского городского поселения ведущего аналитика администрации Киренского городского поселения Шутовой Полины Олеговны. С 9:00 до 16:00 в рабочие дни и на сайте администрации Киренского городского поселения http://gorod-kirensk.ru/ в сети Интернет.
 3.Для организации проведения общественных слушаний создать организационный комитет (Приложение №1).
4. Данное постановление и проект решения Думы Киренского муниципального образования « О внесении изменений и дополнений в Устав Киренского муниципального образования» опубликовать (обнародовать) не позднее 22 мая 2020 года.
Глава

Киренского муниципального образования                                                       Н.М. Черных
Исп.Шутова П.О.
Приложение № 1
к Постановлению 240 № от 20.05.2020г.

Состав организационного комитета по проведению общественных слушаний по вопросам внесения изменений в Устав Киренского муниципального образования

1. Неупокоев П.Н. – руководитель аппарата администрации Киренского городского поселения;

2. Смирнов Д.С. – начальник юридического отдела администрации Киренского городского поселения;

3. Шутова П.О. – ведущий аналитик юридического отдела администрации Киренского городского поселения;

4. Карасева К.В. – секретарь Главы Киренского муниципального образования.